
 

 

UCHWAŁA NR XCI/1144/24 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 15 marca 2024 r. 

uchylająca uchwałę nr XXIII/336/20 Rady Miejskiej w Bytomiu w sprawie niedochodzenia należności 

z tytułu rekompensaty przypadającej miastu Bytom oraz jego jednostkom organizacyjnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, z późn. zm.), art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107), art. 4 ust. 1, art. 8 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) w zw. z art. 59a ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXIII/336/20 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 3 stycznia 2020 r. w sprawie 

niedochodzenia należności z tytułu rekompensaty przypadającej miastu Bytom oraz jego jednostkom 

organizacyjnym (Dz. Urz. Woj. Śl. z 21 stycznia 2020 r., poz. 757). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Michał Staniszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 marca 2024 r.

Poz. 2324


		2024-03-22T07:27:43+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




